

Avustushakemukset 2020 / Kulttuuripalvelut, yleiset kulttuuripalvelut

KOHDEAVUSTUKSET 2020

Hakija	Taiteenala	Kuvaus	Haettu avustus	Ehdotus
1. Kiikalan Kipinät ry	Esittävä taide, teatteri, sirkus	KiPiNät on v.1998 perustettu kesäteatteri, joka poikkeuksellisesti esiintyy sisätiloissa. Näytöksiin mahtuu 110 katsojaa. Kesällä 2020 KiPiNät esittää näytelmän Kahleissa - tervetuloa Murhakujalle. Näytelmässä käsitellään naiskohtaloita, naisen elämää ja tänä vuonna naiset vastaavat kaikista roolisuuorituksista. Esitysjat Kiikalan Seuratalolla ovat 13.7 - 29.7.2020. Tuotannon kokonaiskustannukset ovat noin 13000 €. Haettua avustusta käytetään näytelmän valmistamiseen, mm. lavastukseen ja puvustukseen.	4 000 €	2 000 € kesäteatterituotantoon.
2. Kirakan kesäteatteriyhdistys ry	Esittävä taide / teatteri / sirkus, lastenkulttuuri	Kirakan kesäteatteri on merkittävä kulttuurintuottaja, joka tarjoaa alueella monipuolista teatteria Aleksis Kiven tuotannosta brittifarsseihin ja Moliereen. Kesällä 2020 (suunniteltu ensi-ilta 16.6.2020) Kirakan kesäteatterissa toteutetaan Gösta Knutssonin klassikko Pekka Töpöhäntä. Näytelmää esitetään kaksitoista kertaa. Näytelmä on toinen koko perheen näytelmä, joka Kirakan kesäteatterissa esitetään teatterin yli 30 vuoden toiminnan aikana. Näytelmään osallistuu noin 10 harrastajanäyttelijän työryhmä sekä Kirakan kesäteatterin historian suurin taustatyöryhmä. Esityskauden aikana lapsille järjestetään väliaikaohjelmaa mm. kepparikisat ja valokuvaseinä. Lisäksi toteutetaan Pekka Töpöhäntä-aiheinen valokuvakilpailu Perniönseudun lehden kanssa ja Pekka Töpöhäntä-aiheisia satutunteja Perniön ja Salon paikalliskirjastojen kanssa. Arvioidut kokonaiskustannukset ovat noin 36 000 €. Haettu avustus kohdennetaan kesänäytelmän taiteelliseen työskentelyyn ja tuotannollisiin kustannuksiin.	3 000 €	2 850 €, kesäteatterituotantoon. Näytelmä siirtyy kesälle 2021.
3. Kisko-Seura ry	Musiikki	Kisko-Seura järjestää Allsång rannalla -yhteislaulutilaisuuden Kiskon kirkonkylässä Järvelän kylätalon rantapaviljongissa Kirkkojärven rannalla su 12.7. Solistina on Henna-Riikka Rajaniemi. Yhteistyötä tehdään Kihakan kyläyhdistyksen kanssa, joka järjestää samana päivänä kyläjuhlan. Arvioidut	500 €	400 €, taiteilijapalkkioon

		kokonaiskustannukset 1000 €, haettu avustus käytetään tapahtuman tuotantokuluihin.			
4.	Kulttuuriyhdistys Kirakan Mylly ry	Esittävä taide, kulttuuriperintö ja kotiseututyö	Kirakan Mylly ry järjestää kulttuuriperintö-, musiikki- ja teatteritapahtumia Kirakan Myllyllä ja Harmaassa kylässä. Tavoitteena on varjella ja elävöittää Kirakan Myllyn kulttuuriympäristöä sekä tuoda laadukasta kulttuuritarjontaa maaseudulle, kauas keskuksista. Vuonna 2020 yhdistys toteuttaa seuraavat tapahtumat: Kulttuuriperintöpäivä – koko perheen Eemelin myllypäivä 23.5.2020 sekä Teatterin mestarit – tapahtumat 5.9. ja 31.10. Teatterin mestarit -tapahtumissa mukana nukketheateriammattilainen Timo Väntsi ja valtakunnallisesti tunnettu, kiertävä ammattiteatteriryhmä Red Nose Company. Eemelin myllypäivänä tuodaan 129 –vuotiasta myllyä tutuksi. Perinnetekniikoiden ja –leipomusten lisäksi tapahtumassa luvassa ääni-installaatio, jossa pääosassa luonnonvoimat. Tapahtumien yhteisbudjetti on 3400 euroa.	2 000 €	1 200 €, kulttuuriperintö- ja kotiseututyöhön.
5.	Martti Halme	Musiikki	Martti Halmeen toteuttaman Wanhat Hyvät Ajat – projektin idea on viedä vanhainkoteihin ja palvelutaloihin musiikkiesityksiä ja tarinoiden muistella heidän kanssaan Wanhoja Hyviä Aikoja. Tapahtuma toteutetaan kussakin paikassa henkilökunnan kanssa yhteistyössä heille sopivaan aikaan, kukin tilaisuus kestää noin tunnin. Musiikkia ja tarinoita esitetään sekä ”livenä”, että nauhoituksina. Arvioidut kokonaiskustannukset ovat 2500 €.	2 500 €	0 €, kohdeavustusta ei myönnetä henkilökohtaiseen taiteelliseen työskentelyyn (vapaa-ajan lautakunta 23.01.2020 § 6).
6.	Mathildedalin kulttuuriyhdistys ry	Kotiseututyö, kulttuuriperintötyö	Perinteinen ruukkipäivä järjestetään kymmenettä kertaa Mathildedalin Ruukkitehtailla. Ruukkipäivä kutsuu alueen ihmisiä ja muualta tulevia tutustumaan ruukin historiaan ja elämään nykypäivänä. Tapahtuman tavoitteena on nostaa esille alueen rikasta ruukkihistoriaa ja luoda yhteistoimintaa. Ruukkipäivä on yleensä järjestetty viikko juhannuksen jälkeen (tänä vuonna 27.6.2020), koronatilanteesta riippuen tapahtuma voidaan siirtää elokuun loppuun. Tämän vuoden ohjelmassa on mm. Rauno Leinon tarinat lapsuudesta ruukilla ja ruukista 1940-70 – luvuilta, opastettu ruukkipolkukierros, jonka aikana tapaa paikallisia ihmisiä, ja jossa kerrotaan rakennuksista sekä Teijon ruukkien yhteisestä historiasta, lapsille Malmista raudaksi - kierros ruukkitehdasalueella sekä Ruukin avaimet –aarrejahti. Tapahtuman kokonaiskulut ovat 2500 euroa, haettu avustus kohdentuu tapahtuman yleisiin järjestelykuluihin.	1 250 €	750 €, kulttuuriperintö- ja kotiseututyöhön.

7.	Mathildedalin Näytelmäkerho ry	Esittävä taide, teatteri, sirkus	Näytelmäkerhon tarkoituksena on esittää marraskuussa 2020 Jorma Penttisen käsikirjoittama, Teijon alueen historiaan liittyvä näytelmä Musta Jaana. Työryhmä aloittaa työskentelyn touko-kesäkuussa, harjoittelu aloitetaan kesän jälkeen, esitykset Teijon juhlatilassa marraskuusta alkaen. Arvioidut kokonaiskustannukset 5700 €.	1 000 €	0€, samaan toimintaan on saatu avustusta vuosina 2018 ja 2019, kustannusarvion perusteella pystytään toteuttamaan ilman avustusta.
8.	Musiikkiyhdistys Leticia ry	Musiikki, tanssi, lastenkulttuuri	Musiikkiyhdistys Leticia ry järjestää laulu- ja tanssiopetuksen etäopetuksen etänä epidemia-aikana kaikille salolaisille, myös niille, jotka eivät ole Letician jäseniä. Tanssiopettaja Isa Niemi pitää kaksi etätanssituntia viikossa Zoom-palvelun kautta kymmenen viikon ajan. Toinen tanssitunneista on suunnattu alle 12-vuotiaille, toinen aikuisille ja yli 12-vuotiaille nuorille. Musiikinopettaja Saara Kemppainen pitää kaksi etälaulutuntia viikossa Zoom-palvelun kautta kymmenen viikon ajan. Toinen laulutunneista on perinteisiä suomalaisia kansanlauluja ja toinen suomipopia ja toivelauluja. Tunneissa on mukana aina jokin musiikillinen pedagoginen idea laulujen oppimisen lisäksi. Liittymislinkit jaetaan sosiaalisen median ja Letician jäsenrekisterin kautta niin, että kuka tahansa linkin saanut voi osallistua tunnille, myös etäopetuksessa olevat koululaiset. Arvioidut kokonaiskustannukset noin 3650 €.	3 000 €	0 €, siirretään käsiteltäväksi osana yleisavustushakemusta.
9.	Näytelmäpiiri Suonäpät ry	Esittävä taide, teatteri	Vuodesta 1982 toiminut Suomenselän kesäteatteri Suonäpät ry järjestää mm. lauluiltoja ja teatterinäytöksiä. Avustusta haetaan Tiina Markkasen käsikirjoittamaan ja Laura Hurmeen ohjaamaan kesänäytelmään Luokkakuva, jota esitetään Suomenselällä 15 näytöstä ajalla 10.7. – 12.8. Näytelmän yleisarvio on 1200 katsojaa. Hankkeen kokonaiskulut ovat 24600 euroa, josta palkka- ja palkkiokulut ovat 12 000 euroa. Avustus kohdennetaan tuotantokuluihin, erityisesti ammattilaisten eli ohjaajan ja musiikkivastaavan palkkoihin.	2 000 €	1 800 €, kesäteatterin tuotantokuluihin.
10.	Perttelin Taideseura	Kuvataide	Perttelin Taideseura järjestää Inkereen koululla 18.-19.4.2020 (siirretään tarvittaessa) Taideviikonlopun. Ohjaajina toimivat seuran jäsenet ja ohjelma pitää sisällään maalausta eri tekniikoin (vaha / akvarelli / öljyväri / pastelliväri) sekä neulahuovutusta. Viikonloppu on tarkoitettu kaikille taiteesta kiinnostuneille ja alle 15-vuotiaat voivat osallistua aikuisen kanssa yhdessä. Lisäksi seura järjestää Taiteiden Yänä 3.9.2020 oman tapahtumapisteen	500 €	0 €, avustuksen saaminen edellyttää laajempaa avointa toimintaa, avustusta ei myönnetä Taiteiden Yän yksittäisiin tapahtumasisältöihin.

		kauppakeskus Plazaan, jossa esillä näyttely sekä yleisölle avoimia, eri taiteen tekniikoiden työpajoja. Avustus käytetään materiaalihankintoihin sekä ohjaajien työpanoksen korvaamiseen (suunnittelu ja ohjaus). Arvioidut kokonaiskustannukset ovat 850 €.		
11. Salon Seudun Harmonikkakerho ry	Musiikki	Junioritoiminta on Salon Seudun Harmonikkakerhon toiminnan jatkuvuuden kannalta elintärkeää. Juniori- ja nuorisotoiminta on ammattilaisvetoista (mus. ped. Anna Schukov). Tarkoituksena on järjestää Salon seudun nuorille soittajille viikon mittainen työpaja syyslomaviikon aikana sekä viikonloppuleiri kesällä Leirisalossa. Molempien tapahtumien huipennuksena tarjotaan salolaisille matineakonsertti, joista ainakin toinen suunnataan vanhuksille esiintymällä paikallisessa palvelukeskuksessa tms. Junioritoiminnan arvioidut kokonaiskustannukset ovat 4800 €.	2 400 €	0 €, siirretään käsiteltäväksi osana yleisavustushakemusta.
12. Salon Seudun Taideharrastajat ry	Kuvataide, kotiseututyö, kulttuuriperintötyö	Salon Seudun Taideharrastajat on perustettu vuonna 1997, taiteiden ja niiden harrastusten edistämiseksi Salon seudulla. Yhdistys järjestää jäsenilleen näyttelyitä, kulttuurimatkoja sekä taideopetusta. Yhdistykseen kuuluu tällä hetkellä noin 90 jäsentä. Vuoden 2020 ohjelma pitää sisällään 10.7. Suomen kuvataiteen päivänä taidetapahtuma, 15.8. maalauskurssi yhteistyössä Muurlan opiston kanssa, 5.-6.9. jäsenistön perinteinen vuosinäyttely Sinisellä talolla ja 3.9. lasten taidetapahtuma osana Taiteiden Yän ohjelmaa. Toiminnan arvioidut kokonaiskustannukset ovat 9000 €. Avustusta haetaan taidetapahtumien tuotantokuluihin.	2 200€	500 €, taidenäyttelyn järjestämiseen, hakemuksesta ei käy riittävästi ilmi avustuksella tuettava kulttuuri- ja taidesisältö, avustusta ei myönnetä Taiteiden Yän yksittäisiin tapahtumasisältöihin.
13. Teatteriyhdistys Puutaivas ry	Esittävä taide, teatteri	Teatteri Puutaivas on vuonna 1994 toimintansa aloittanut, Salon Vaskiolla toimiva harrastajateatteri. Vuoden 2020 kesäteatteriesitys on Minna-Stiina Saaristo-Vellingin ohjaama ja Pekka Saariston dramatisoima versio Shakespearen klassikonäytelmästä Windsorin iloiset rouvat. Näytelmä on saanut nimekseen Vaskion iloiset rouvat. Esitykset Vaskion perinnemäellä ajalla 26.6.-1.8.2020, kaikkiaan 13 esitystä. Arvioidut kokonaiskustannukset ovat 20 640 euroa. Avustusta haetaan ohjaajan ja tuotannon kustannuksiin.	2 500 €	2 000 €, saapunut yleisavustushakemuksena, siirretty kohdeavustuksiin.
14. Työryhmä Aalto-Jokilehto	Monitaide	Tekstiilitaiteilija Tajja-Leena Jokilehto ja valotaiteilija Timo A. Aalto toteuttavat näyttelyn Olo/Tila Teijon Kansallispuistoon	2 200 €	1 800 €, ammattitaiteilijoiden

		<p>syyslomaviikolla 11-18.10.2020. Tavoitteena on luoda monitasoinen taidekokemus kansallispuiston kävijöille sekä tuoda taide luontoon ja luonto taiteeseen. Olo/Tila -teossarjassa jatketaan tekstiilien ja luonnon tekstuurien tarkastelua erityyppisissä maisemissa, neljässä erillisessä teoksessa. Teosten materiaaleina käytetään kierrätysmateriaaleja. Työryhmä haluaa tuoda esiin yksittäisiä elementtejä luonnosta ja metsästä, ja tutkia niitä objekteina erilaisten tekstiilien ja materiaalien sekä valon kautta. Näyttely on jatkoa viime vuonna nähdyille ja huikeat kävijämäärät keränneelle Elementit -kokonaisuudelle. Näyttelyn arvioidut kokonaiskustannukset ovat 3600 €, avustus käytetään taiteelliseen työskentelyyn sekä materiaalihankintoihin.</p>		työskentelyn mahdollistamiseksi.
15. Työryhmä Hassut haahkat	Esittävä taide, teatteri, sirkus	<p>Hassut haahkat on noin 10 vuotta toiminut teatteriryhmä, joka tekee pääsääntöisesti Kiikalassa talviteatteria. Teatteriryhmä (Simone Koivisto ja Tuula Tielinen) tekee esityksiä vanhusten kerhoihin, hoivakoteihin ja palvelutaloihin. Esitykset ovat hauskoja noin puolen tunnin- kolmen vartin mittaisia elämänmakuisia hupailuja. Tänä vuonna esityksiä ovat Vilma ja Hilma, Karjakot karkuteillä ja Vauhtimummot-esityksen uudelleen dramatisointi. Maksuttomat esitykset sovitaan aina erikseen kunkin tilaajan kanssa ja niitä tehdään noin 5-10 vuoden aikana. Jokaiseen esitykseen tulee katsojia vaihtelevasti, noin 20-100, riippuen kunkin talon asukasmäärästä. Arvioidut kokonaiskustannukset ovat 1100 €, avustusta haetaan käsikirjoitus- ja lavastus- ja puvustuskuluihin.</p>	1 000€	0€, hakemus on puutteellinen. Yhteistyötä käsitellään mahdollisuuksien mukaan myöhemmässä vaiheessa osana yleisten kulttuuripalveluiden kulttuurihyvinvointisuunnitelmaa.
16. Työryhmä Kivinen – Kuusinen – Sadeharju	Musiikki	<p>Työryhmä (Anna Kivinen (MuM) – laulu Janne Kuusinen (MuM) – harmonikka, laulu ja Eetu Sadeharju (MuM) – piano, laulu) toteuttaa kolme ranskalaiseen ja ranskankieliseen musiikkiin keskittyvää konserttia, jotka järjestetään syyskuun 2020 aikana Salon alueella. Konserteissa kuullaan monipuolinen valikoima ranskalaista ja ranskankielistä musiikkia chanson- ja musetteperinteestä aina tuoreeseen popmusiikkiin. Työryhmä sovittaa ohjelmiston laulu/piano/haitari-kokoonpanolle, joka soveltuu komeasti ranskalaisen mielenmaiseman välittämiseen. Konserttien tavoitteena on paitsi luoda uutta musiikkia ja sovittaa vanhaa oivaltavasti, myös tehdä ranskan kieltä ja kulttuuria tutuksi salolaisille. Arvioidut kokonaiskustannukset</p>	3 000 €	0 €, toteutetaan ostopalveluna erikseen sovitun mukaisesti.

		ovat 6 050 €, avustusta haetaan kattamaan tuotannosta syntyviä kuluja.		
17. Työryhmä Mamia - Toivoniemi – Kuusinen	Musiikki, kirjallisuus	"eilailua! akitaatiota! jannellisuutta!" –runoprojektin tapahtumiin Kiskon Kivimakasiinilla Eino Leinon, runon ja suven päivänä 6.7.2020 sekä 8.7.2020 ja 19.7.2020 pidettävien runoesitysten järjestely- ja toteutuskuluihin. Noin kymmenen suomalaisen runoilijan tuotantoa esitetään sekä lausuttuna että sävellettyinä, alkuteoksia kunnioittaen mutta samalla kehittäen tuoreita, rohkeita ja yllätyksellisiä näkökulmia. Esiintyjinä ja projektin toteuttajina Eila Mamia (runojen lausunta), Aki Toivoniemi (runojen sävellykset, musisointi) sekä Janne Kuusinen (runojen sävellykset, sovitustyö, musisointi). Arvioidut kokonaiskustannukset ovat noin 3800 €.	3 200 €	0 €, vastaavaan projektiin myönnetty avustusta vuosina 2018 ja 2019, kustannusarvion mukaan projekti ei tarvitse avustusta toteutukseen, puutteellinen hakemus
18. Työryhmä Neljä vuodenaikaa /	Kuvataide	Kolmen ammattikuvataiteilijan (Tea Tikka, Keanne van de Kreeke ja Andrea Vannucchi) työryhmä hakee avustusta kahden suurikokoisen seinämaalauksen valmistamiseen. Toinen toteutetaan Hintan hoivakodin ulkoseinustalle ja toinen sisätiloihin. Tavoitteena on elävöittää tilaa ja luoda teoksia, jotka tuovat iloa ja ajateltavaa hoivakodin asukkaille ja siellä vierailleille omaisille sekä hoitohenkilökunnalle. Tavoitteena on parantaa laitoksessa asuvien vanhusten elämänlaatua kuvataiteen keinoin. Hankkeen kokonaiskulut ovat 6 200 euroa.	3 300 €	0 €, projekti katsotaan julkiseksi taideteokseksi, joiden hankinta on museopalveluiden vastuulla. Yhteistyötä käsitellään mahdollisuuksien mukaan myöhemmässä vaiheessa osana yleisten kulttuuripalveluiden kulttuurihyvinvointi-suunnitelmaa.
19. Työryhmä Nurinpäin- kollektiivi	Lastenkulttuuri	Nurinpäin Kollektiivi on vapaa ryhmä, joka koostuu salonseutulaisista eri taiteenalojen ammattilaisista (Sarika Lipasti, Pauliina Vesslin, Keanne van de Kreeke, Andrea Vannucchi, Sirje Laukkanen-Garza ja Laura Naukkarinen). Työryhmä toteuttaa erilaisia taidehankkeita ja sen yhtenä keskeisenä tavoitteena on laajentaa ja kehittää monitaiteellista esitystoimintaa sekä sukupolvien ja kulttuurien välistä vuorovaikutusta. Nurinpäin Kollektiivi on viime vuosina toteuttanut useita monitaiteellisia projekteja, jotka ovat keränneet rohkaisevaa palautetta sekä yleisöltä että kriitikoilta. Avustusta haetaan TOIVOMUSPUU - monitaiteellisen arvoja ja ympäristösuhdetta käsittelevän, lapsille ja aikuisille suunnatun kiertue-esityksen valmistamiseen ja esittämiseen. Esityksen	6 500 €	5 000 €, ammattitaiteilijoiden työskentelyn mahdollistamiseksi ja projektin loppuunsaattamiseksi.

		tavoitteena on herättää keskustelua ja innostaa konkreettisiin tekoihin ympäristön puolesta. Esitys ja siihen liittyvät osallistavat työpajat (10 kpl) toteutetaan syksyllä 2020 kiertuemuotoisena Salon kylissä yhteistyössä paikallisten teatteri- ja kulttuuriyhdistysten kanssa. Kiertue-esityksen ensi-ilta on lokakuussa 2020 Mathildedalissa. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 28 650 euroa.		
20. Työryhmä Slagifabriikki / Petri Honkala	Musiikki, lastenkulttuuri	Avustusta haetaan kulttuuri- ja lastenkulttuuritapahtumien järjestämiseen Mathildedalissa. Ohjelmassa on Edu Kettusen konsertti 13.6. Ruukkitehtailla (siirtyy tarvittaessa myöhempään ajankohtaan), kaksipäiväinen koko perheen keppihevostapahtuma Mathildedahl Derby, kaikille avoin ja maksuton Matilda Rock 12.9. ja jazztahtava konsertti 29.11. Matildedahlin joulukylän yhteydessä. Tapahtumien arvioidut kokonaiskulut 6920 euroa, avustuksella on tarkoitus kattaa tuotantokuluja.	3 000 €	0 €, hakemus puutteellinen
21. Työryhmä SwingingMamas	Musiikki, tanssi	Lauluyhtye SwingingMamas (Maiju Valjus, Malla Pelo, Saija-Reetta Puopolo) hakee apurahaa matalan kynnyksen pääsymaksuttomaan konserttikiertueeseen ”Lauantaitanssit” (yht. 7 konserttia, a’ 45min), jotka toteutetaan kaikille avoimissa paikoissa esim. Salon tori, Vuohensaari, Avoimet kylät – tapahtuma, kirjastot, muut kesätapahtumat. Laulutrioin lisäksi esityksissä on tanssia, tanssijat Tanssii ja musisoi ry:n Sanna Takatalo-Heinonen ja Turo Rantanen. Esityksiä säestää hanuristi Janne Kuusinen. Konserttien/esitysten tavoitteena on tarjota kaikille tasavertaisesti musiikin iloa sekä mahdollisuus kulttuurielämyksiin myös konserttisalien ulkopuolella. Kiertueen kokonaiskulut 7400e, arvio yleisömäärästä on 700 henkilöä. Avustusta haetaan esiintyjien palkkoihin, laskettu 100e/esiintyjä/keikka.	4 200 €	1 800 €, syyskauden konserttien esiintymiskustannuksiin.
22. Työryhmä Taiteiden Yän Ekomuotinäytös	Muu: tekstiilitaide, vaatetus	Taiteiden Yänä 3.9. järjestettävän Ekomuotinäytöksen teemana Lempivaate, joka näkyy niin muotinäytöksen lavalla kuin oheistoimintana (mm. paneelikeskustelu ekomuodista, #lempivaate - selfienurkkaus). Työryhmässä mukana Atelier Tanja Lahti, Kierrätyskuningatar Hannele Ruponen, tekstiilitaiteilija Helena Suni, Ilmastoviisas Salo, Salon seudun ammattiopiston tekstiili- ja muotiala, Salon seurakunnan	1 500 €	0 €, avustusta ei myönnetä Taiteiden Yän yksittäisiin tapahtumasisältöihin.

		<p>Vaatekammari sekä Tankay, Ompelimo Oliina ja Salon kansalaisopiston työttömien maahanmuuttajien kädentaitokurssi. Tavoitteena on tehdä ekomuotinäytöksestä jokavuotinen tapahtuma, joka kerää eri toimijoita Salon seudulta toteuttamaan yhteisöllistä hanketta, jolla on positiivinen ja kestävä vaikutus niin Salon seudun pienyritysten talouskehitykseen kuin Salon kaupungin imagoon kestävä kehityksen edelläkävijänä. Arvioidut kokonaiskustannukset 2250 €. Avustusta haetaan tuotannollisiin kustannuksiin (ääni- ja valovuokra- ja ajo), työryhmän matkakustannuksiin sekä materiaali – ja somekampanjan toteutuskustannuksiin.</p>		
23. Työryhmä Toisen sukissa/	Lastenkulttuuri	<p>Työryhmä (Andrea Vannucchi ja Keanne van de Kreeke) hakee avustusta Toisen sukissa -lyhytelokuvaan liittyvän yhteisöllisen ja osallistavan näyttelyn toteuttamiseen yhteistyössä paikallisten koulujen kanssa. "Toisen sukissa" on yhdeksän minuutin pituinen monitaiteellinen audiovisuaalinen teos, joka kertoo ystävyden tarinan. Teos ei kaunistele maahanmuuttajien kokemuksia, vaan sen kautta halutaan tuoda kokemuksia esille niin, että ne ovat ymmärrettäviä ja prosessoitavia. Teoksessa käsitellään lasten pelkoa, turvallisuuden tunnetta, irrottautumista tutuista paikoista. Näyttely jatkoystää Toisen sukissa -lyhytelokuvan teemoja (rasismin vastainen työ, toiseuden ymmärtäminen) ja innostaa kouluja jo toteutetun lyhytelokuvan ja sen työpajaohjeen käyttöön opetuksessa. Ensimmäinen näyttely pidetään Salon pääkirjaston uudessa näyttelytilassa 29.3.-20.4.2021. Näyttelyä tarjotaan muille paikkakunnille lapsiin ja nuoriin keskittyviin näyttelytiloihin ja taidekeskuksiin. Kokonaiskustannukset 7017 euroa. Avustusta haetaan taiteilijoiden palkkoihin.</p>	5817 €	3500 €, ammattitaiteilijoiden työskentelyn mahdollistamiseksi.
24. Työryhmä Trio A. Aalto	Musiikki	<p>Trio A. Aallon muodostavat Arto Aalto (laulu ja piano), Aulis Meltonen (harmonikka) ja Heimo Aalto (laulu ja rummut). Kolmen hengen orkesteri soittaa pääosin ns. vanhempaa tanssimusiikkia, kansanlauluja ja operettisävelmiä, jotka ovat useimmille ikäihmisille hyvinkin tuttuja. Vuonna 2019 pidetty noin 20 konserttia eri hoitokodeissa ja tilaisuuksissa ikäihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Kokonaiskustannus 3500 euroa. Yhden esiintymisen hinta on 100 €.</p>	3000 €	0 €, hakemus puutteellinen. Yhteistyötä käsitellään myöhemmässä vaiheessa mahdollisuuksien mukaan osana yleisten kulttuuripalveluiden kulttuurihyvinvointisuunnitelmaa.

25. Työryhmä Vannucchi & Leka	Kuvataide	Yhteisötaidetta vanhuksille, lapsille ja heidän vanhemmilleen – projektissa taiteilijat Lotta Leka ja Andrea Vannucchi toteuttavat taidetyöpajoja Salon Palvelutalosaatiö Piritassa ja Piritan Lastentalossa kesä-syyskuussa 2020. Eri sukupolvet saatetaan hankkeessa yhteisen taidetekemisen äärelle. Työpajassa tehdyistä kuvista valmistetaan teoksia, jotka sijoitettuina palvelutalon ruokalassa ja päiväkodin tiloissa parantavat ympäristön viihtyvyyttä. Avustusta haetaan taiteelliseen työskentelyyn. Kokonaiskulut ovat 4678 euroa.	3878 e	0 e, toteutuksen ajankohta ja yhteistyötahot epävarmoja koronatilanteesta johtuen. Yhteistyötä käsitellään myöhemmässä vaiheessa mahdollisuuksien mukaan osana yleisten kulttuuripalveluiden kulttuurihyvinvointi-suunnitelmaa.
-------------------------------	-----------	---	--------	---

YLEISAVUSTUKSET 2020

Hakija	Taiteenala	Kuvaus	Haettu avustus	Ehdotus
1. EtnoSalo ry	Musiikki, tanssi, esittävä taide / teatteri / sirkus, lastenkulttuuri, monitaide, monikulttuurisuus	<p>EtnoSalo ry palvelee salolaisia tekemällä monikulttuurisuutta erilaisin keinoin helpommin lähestyttäväksi ja osaksi arkea. Yhdistys on luonut Salon kulttuurikentälle uudenlaista yhteistyötä ja kaikille avointa toimintaa sekä tapahtumia, jossa erityisesti maahanmuuttajat ja nuoret on huomioitu. Vuoden 2020 ohjelma pitää sisällään mm. seuraavat tapahtumat. Taiteiden Yä-tapahtuma järjestetään 3.9.2020 kolmatta kertaa. Kohderyhmänä on kaikki salolaiset ja lapsille ja nuorille on erityisesti suunniteltu ohjelmaa. Tapahtumaan on vapaa pääsy, jotta mahdollisimman moni kaupunkilainen voi osallistua. Arvioitu yleisömäärä 5000 henkilöä koko tapahtuman ohjelmiston kautta.</p> <p>Yhteistyökumppaneina on yli 70 salolaista kulttuuri- ja muuta yhdistystä. Viides EtnoSalo Festivaali järjestetään 25.7.2020. Tapahtuma on kaikille avoin monikulttuurinen musiikki-, tanssi- ja taidefestivaali. Arvioitu yleisömäärä on 300 henkilöä työpajojen, päiväohjelman ja illan konserttien kautta.</p> <p>Yhteistyökumppaneina on Salon maahanmuuttajayksikköjä ja tahoja, Kulttuurikameleontit ry (Hki) ja Lasten Laulukaupunki ry. Lisäksi yhdistys jatkaa erilaisia tempauksia ja –tapaamisia, mm. Pop-Up Parkkiruutu-kampanja, joka tuo kerran viikossa, tunnin ajaksi, yhteen keskusta-alueen parkkiruutuun kulttuuritoimintaa. Toiminnan arvioidut kokonaiskulut vuonna 2020 ovat noin 24000 euroa. Haettu avustus suunnataan tapahtumien ja muun toiminnan suunnitteluun, tuotantoon, henkilöstökuluihin, tila- ja esiintyjäkuluihin sekä markkinointiin.</p>	10 200 €	5 800 € monikulttuuriseen, yhteisölliseen tapahtumatuotantoon sekä kaupungin yhteiskehittämiseen, huomioitu tuleva markkinointiyhteistyösopimus kaupungin kanssa Taiteiden Yän osalta.

2.	Halikon Musiikki-yhdistys ry	Musiikki	Halikon Musiikkiyhdistys ry tuottaa musiikkikulttuuria sekä lapsille että aikuisille. Yhdistys toimii pääosin Franssintalolla Halikossa, jossa lapsille ja nuorille annetaan korkeatasoista musiikin opetusta kohtuulliseen hintaan. Säännöllisessä toiminnassa on ollut jo pitkään noin 200 lasta ja nuorta, joista noin puolet yksilö-opetuksessa olevia piano-oppilaita. Yhdistyksen toimintaan kuuluvat lisäksi lukuisat oppilaskonsertit. Yhdistyksen oppilaat ja opettajat esiintyvät mahdollisuuksien mukaan myös erilaisissa muissa tapahtumissa Salon seudulla (mm. Lasten Laulukaupunki ja Taiteiden Yä) sekä tuottaa konsertteja ja tapahtumia, jossa esiintyjät tulevat oman toiminnan ulkopuolelta. Vuonna 2020 yhdistyksen 40-vuotisjuhlan kunniaksi tuotetaan lastenkonsertti 'Hilla ja salaperäinen Saarni' (Mari Kätkä ja Tuomas Kesälä), sekä järjestetään Halikon kirkossa konsertti Rossini Petite Messe Solemnelle sekä joulukuussa Halikon Joulu -konsertti. Yhdistys hakee yleisavustusta toimintaansa, jonka arvioidut kokonaiskulut vuonna 2020 ovat 101 000€.	22 000 €	18 000 €, säännölliseen musiikkiharrastukseen ja yleisölle avoimien tilaisuuksien järjestämiseen.
3.	Kuusjoki-Seura ry / Perinne-toimikunta	Kotiseututyö, kulttuuriperintötyö	Kuusjoki-Seura ry:n Perinnetoimikunnan toiminta vuonna 2020 pitää sisällään paikallishistoriaa sisältävän arkiston ylläpitämisen ja avaamisen yleisölle säännöllisesti kuukausittain ja lisäksi tarpeen mukaan tutkijoille ja harrastajille. Seura järjestää kaikille avoimen paikallishistoriaa käsittelevän yleisöluentosarjan (aiheita mm. Kuusjoen siirtolohkareet, metallinetsintä historian näkökulmasta) sekä järjestää perinnepatikoita, kiertäviä kyläesittelyjä ja vierailuja paikallisiin kotimuseoihin. Menneisyyden jäljet –kävelypolku rakentuu seuran toimesta Kuusjoen kirkonkylän keskustaan helppokulkuseksi ja esteettömäksi lenkiksi, jonka varrelle kootaan valokuvia ja tarinoita menneistä miljöistä ja maisemista. Vuonna 2020 käynnistetään myös laajemman Kulttuuripolku-hankkeen suunnittelutyö. Hankkeessa työstetään vanhojen rajapaikkojen mukaisia kulttuuriretkeilyreittejä, jotka ovat tavoitettavissa fyysisesti ja digitaalisesti. Arvioidut kokonaiskustannukset 3500 €.	1 000 €	800 €, kotiseutu- ja kulttuuriperintötyöhön.
4.	Meripirtin Kerho ry	Kotiseututyö, kulttuuriperintö	Miesten kotiseutuyhdistys Meripirtin Kerho perustettiin vuonna 1949 ja toiminta on jatkunut keskeytyksettä tästä asti. Yhdistys järjestää Särkisalossa pääsymaksuttomia tapahtumia. Juhannussalon nosto 19.6. on vuonna 1990 aloitettu saaristolaisperinteen tilaisuus koko perheelle, ohjelmassa salon koristelua, askartelua lapsille, musiikkia ja yhteislaulua. Heinä-elokuussa Petun unohdettujen runonlaulajien muistelotilaisuus, jonka ohjelmassa aiheeseen liittyvä esitelmä kuvatehostein, musiikkia ja laulua, seppelpartio suorittaa kunniakäynnin muistomerkillä Särkisalon kirkkomaalla. 29.8 järjestettävä perinteinen Muinaistulien ilta kunnioittaa talonpoikaispurjehdukseen 1800-luvulla osallistuneita merimiehiä kuin myös paikallista ruotsinkielistä väestöä. Tilaisuuden ohjelmassa mm. puhallinmusiikkia, oheistapahtumaa erityisesti lapsille sekä kokko. Lisäksi	1 700 €	1 000 €, kotiseutu- ja kulttuuriperintötyöhön.

			vanhustenviikolla 10.10. alkavat Silakkamarkkinat, joissa ohjelmaa lapsille ja musiikkia. Avustusta haetaan tapahtumien tuotantokuluihin, arvioidut kokonaiskustannukset 3550 €.		
5.	Musiikki-yhdistys Leticia ry	Musiikki, tanssi, lastenkulttuuri	Leticia ry ylläpitää ja kehittää laulu-, soitto- ja tanssiharrastusta sekä edistää ja tukee musiikkikulttuuritoiminnan kehitystä. Yhdistys järjestää kuorotoimintaa salolaisille taitotasosta ja iästä riippumatta. Kuororyhmissä opiskellaan laulutekniikkaa ja ohjelmistoa ikäkauteen ja vuoden teemaan sopivalla tavalla. Tavoitteena on opettaa kuorolaisille terve äänenkäyttö sekä tutustuttaa monipuolisesti kuoro-ohjelmistoon. Suomalainen kansanmusiikki ja erilaiset kaanonit ovat jokaisen kuororyhmän perusohjelmistoa, niiden lisäksi lauletaan myös nykypäivän pop-musiikkia klassisten kuoroteosten lisäksi. Kuoro-opetuksesta vastaa MuM Saara Kemppainen. Lisäksi ryhmille järjestetään kuorotunnin jälkeen tanssivalmennusta. Tanssiryhmissä opiskellaan kehon hallintaa erilaisten koreografioiden ja leikkien avulla. Tanssityyleinä ovat hiphop ja showtanssi ja kansanmusiikkikilpailuissa myös suomalainen kansantanssi. Kevätkaudella tanssiopetuksesta vastaavat lisa Niemi Salossa ja Laura Kemppainen Perniössä. Syyskauden opettaja on Perniön osalta vielä avoin. Opetustoiminnan lisäksi Leticia ry:n toiminta pitää sisällään konsertteja (mm. kevätkonsertti 21.5. ja joulukonsertti 12.12. Salon Urheilutalolla sekä lastenkonsertti Perniössä 24.5.), kurseja ja leirejä sekä lapsille että aikuisille. Erytistavoitteena on poikien kannustaminen tanssi- ja lauluharrastuksen pariin. Kuorotoiminnassa mukana n. 130 lasta, nuorta ja aikuista. Toiminnan arvioidut kokonaiskustannukset vuonna 2020 ovat noin 80000 euroa.	15 000 € (18 000 € kohdeavustus mukaan lukien)	13 500€, laulu- soitto- ja tanssiharrastuksen edistämiseen ja yleisölle avoimien tilaisuuksien järjestämiseen.
6.	Perniön mieskuoro ry	Musiikki	Perniön mieskuoron tavoitteena on perniöläisen mieskuoroperinteen ja perinteisen mieskuoro-ohjelmiston vaaliminen sekä kuorolaisten osaamisen kehittäminen. Kuoro harjoittelee viikoittain ja esiintyy seurakunnan, kansalaisjärjestöjen ja Salon kansalaisopiston järjestämissä tilaisuuksissa sekä laulaa laitoksissa asuville vanhuksille. Esiintymisiä on suunniteltu mm. seuraavasti: Kansallinen veteraanipäivä, Wapputapahtuma Perniön museon mäellä, Kaatuneitten muistopäivä, joulun alla vierailut laitoksiin, Itsenäisyyspäivän juhla ja yhteiskonsertti Laulusiskojen kanssa. Kuoro täyttää 90 vuotta 2021. Tällöin on tarkoitus järjestää suuri juhlakonsertti, jonka valmistelu on aloitettu vuonna 2019. Vuoden 2020 suurimpana kulueränä on syyskaudella järjestettävä kuoroleiri. Toiminnan arvioidut kokonaiskustannukset ovat 1100 €.	800 €	0 €, kuoro on osa kansalaisopiston toimintaa, avustuksen saaminen edellyttää laajempaa avointa toimintaa.
7.	Piazza Brass ry	Musiikki	Piazza Brass ylläpitää vuosisataista puhallinmusiikkiperinnettä Salossa sekä tuottaa musiikkielämyksiä salolaisille ja Salossa vieraileville ihmisille. Yhdistys tuottaa myös esiintymispalveluja Salon kaupungille, yhdistyksille ja yrityksille, sekä toimii	6 000 €	3 500 €, puhallinmusiikkiperinteen ylläpitämiseen ja

			poikkitaiteellisessa yhteistyössä paikallisten kulttuuritoimijoiden kanssa. Vuoden 2020 ohjelmaan lukeutuvat mm. Salon lukion vanhojen tanssit 7.2. Salohallissa, toukokuu nuorten solistien konsertti yhteistyössä Kabinettiorkesterin kanssa, sunnuntain torisoitto yhteistyössä Lasten laulukaupungin kanssa, Lieksan Vaskiviikko heinäkuun lopulla, itsenäisyyspäivän ja joulun ajan keikat sekä soitot hautausmailla kaupungin ja yhdistysten seppelleenlasku tilaisuuksissa. Lisäksi Piazza Brass osallistuu kaupungin kulttuurielämään esiintymällä kaikille kaupunkilaisille avoimissa tilaisuuksissa kuten vappukonsertissa torilla, Taiteiden Yässä ja muissa pääsyliputtomissa tilaisuuksissa. Toiminnan arvioidut kokonaiskustannukset noin 11600 euroa, avustusta haetaan kattamaan tilavuokrat.		yleisölle avoimien tilaisuuksien järjestämiseen.
8.	Poikki Taideyhdistys ry	Esittävä taide, teatteri, sirkus	Poikki Taideyhdistys ry toimii taiteenalojen rajapinnoilla ja sen jäsenistöön kuuluu sirkustaiteen, teatterin ja nukketeatterin ammattilaisia. Yhdistys pyrkii vastaamaan paikalliseen ja kansalliseen sirkus- ja esittävän taiteen esitysten ja opetuksen kysyntään sekä edistämään kotimaisen sirkuskentän kehitystä mm. kansainvälisen kulttuurivaihdon muodossa, Salosta käsin. Vuonna 2020 järjestetään toista kertaa kansainvälinen esittävän taiteen tapahtuma Salo Circus Festival (7.-9.8.), ohjelmassa sirkus-, teatteri- ja musiikkiesityksiä sekä opetusta. Osa ohjelmasta on pääsymaksutonta yleisölle ja suunnattu lapsiperheille, oletettu kävijämäärä noin 1500 henkeä. Lisäksi yhdistys tuottaa esitystoimintaa kaudella 2020-2021 Salossa, mm. nyky sirkus- ja teatterivierailuja, omaa tuotantoa ja esityksiä lapsille. Toiminnan arvioidut kokonaiskustannukset ovat noin 41000 €. Haettu avustus kohdennetaan esiintyjien palkkioihin.	16 000 €	8 000 €, ammattitaiteilijoiden työskentelyn sekä kansainvälisen kulttuuritoiminnan mahdollistamiseksi.
9.	Pro Rantakivetti ry	Monitaide	Pro Rantakivet ry. toimii kulttuurijärjestöjen etujärjestönä ja yhteenliittymänä sekä pitää yllä ja kehittää Kulttuuritalo Villiä. Yhteistyötä tehdään monialaisesti seudun muiden yhdistysten kanssa järjestäen matalan kynnyksen toimintaa ja tapahtumia kaikille kaupunkilaisille yhteiskuntaluokasta riippumatta. Villiä käytetään mm. runopiirien, näyttelyiden sekä työpajojen toimipaikkana ja kustannukset käyttäjille pyritään pitämään mahdollisimman kohtuullisena. Näyttelyt ovat olleet maksuttomia ja kaikille avoimia. Toiminnan arvioidut kokonaiskustannukset ovat 14000€. Avustusta haetaan Kulttuuritalo Villin toimintaan ja sen kehittämiseen.	3 500 €	0 €, hakemuksesta ei käy riittävästi ilmi avustuksella tuettava kulttuuri- ja taidesisältö.
10.	Purrrleskissat ry	Esittävä taide, teatteri, sirkus	Purrrleskissat ry:n burleski- ja revyyesitykset tarjoavat katsojilleen monipuolisen elämyksen, jossa yhdistyvät esittävän taiteen eri osa-alueet kuten musiikki, tanssi, teatteri-ilmaisu sekä visuaalisuus. Burleski on vahvasti kehollista ilmaisuja ja esiintyjät haluavat välittää katsojille kehopositiivisuuden näkökulmaa. Vuonna 2020 järjestetään kesäshow Vuohensaarella 13.6.2020 ja pikkujoulushow Salon Teatterilla 14.11.2020 sekä koulutusta jäsenillä. Arvioidut kokonaiskustannukset	2 000 €	500 €, yleisölle avoimien tilaisuuksien järjestämiseen.

ovat 6500 €. Avustuksella on tarkoitus kattaa kesä- ja pikkujoulushown tuotannollisia kuluja, harjoittelutilan vuokra sekä koulutuskuluja.

11. RC Reach Salo ry	Lastenkulttuuri	RC Reach Salo järjestää klubin kanssa ANKKA POP-konsertin Salon Lukion liikuntasalissa syksyllä 2020. Konsertti on ilmaiskonsertti lapsiperheille. Lippuja tapahtumaan jaetaan yhteensä 500 kappaletta. Esiintyjäksi valittu tarjousten perusteella Kengurumeininki, joka ottaa esiintymisestä 1500 euroa. Tapahtuman kokonaiskulut 2824 euroa.	500 €	0 €, puutteellinen hakemus, yhdistys ei ole hakukelpoinen (kulttuurin tuottaminen puuttuu säännöistä)
12. Salon Laulu-Sepot ry	Musiikki	Salon Laulu-Seppojen toiminta tähtää vahvaan mieskuorolauluperinteen ylläpitämiseen ja edistämiseen Salon alueella. Perinteisistä mieskuoro lauluista koostuvan ohjelmiston ohella, kuoro jatkaa hyväksi koetulla uudistuneen ja yhä uudistuvan ”keveän” musiikin linjalla. Kuorolla on harjoituksia viikoittain n. 34 kpl ja vahvuus tällä hetkellä 38 laulaja jäsentä. Määrää pyritään aktiivisesti lisäämään. Kuoroa johtaa musiikin maisteri Joonas Pyöli. Vuosi 2020 on Salon Laulu-Seppojen 71. toimintavuosi. Kuoro järjestää itsenäisyyspäivän aattona 5.12.2020.konsertin ja hoitaa muita esiintymispyyntöjä. 9.5.2020 suunniteltu konsertti on peruttu koronaviruksen takia. Lisäksi tavoitteena on järjestää halukkaille kuorolaisille merkkilaulukoe Mieskuoroliiton merkkilaulukirjan lauluista. Toiminnan arvioidut kokonaiskustannukset ovat vähän alle 21100 €.	2 000 €	1000 €, mieskuorolauluperinteen ylläpitämiseen ja edistämiseen sekä yleisölle avoimien tilaisuuksien järjestämiseen.
13. Salon Lukkarinmäki-seura ry	Kotiseututyö, kulttuuriperintötyö	Salon Lukkarinmäki-seuran tarkoituksena on jatkaa Raivaajankadun väestönsuojan kunnostusprojektia sekä pitää perinteinen perhetapahtuma lukkarinmäkeläisille elosyyskuussa. Tapahtumaan ostetaan tai vuokrataan lapsille suunnattu näyttös tai viihdyke, kuten klovnit tai pomppulinna. Kokonaiskulut ovat 2620 euroa, josta suurin osa kuluu väestönsuojaprojektiin.	1 000 €	0 e, hakemuksesta ei käy riittävästi ilmi avustuksella tuettava kulttuuri- ja taidesisältö, avustuksen saaminen edellyttää laajempaa avointa toimintaa.
14. Salon Musiikinystävät ry	Musiikki	Salon Puhallinorkesteri edistää musiikkielämää järjestämällä konsertteja ja tilattuja esiintymisiä sekä osallistumalla lähiseudun tapahtumiin (mm. Vanhaintanssit Perniön lukiossa, Kansalaisopiston päätöskonsertti, Vappusoitto Salon torilla, Helatorstain muistojuhla Märnyummella punaisten haudalla, Laurin Markkinat Perniössä, Niksaaren muinaistulet ja Kauneimmat joululaulut). Toiminnan arvioidut kokonaiskustannukset ovat 3700 €. Avustusta haetaan kattamaan toimintakuluja.	1 500 €	500 €, hakemuksesta ei käy riittävästi ilmi avustuksella tuettava kulttuuri- ja taidesisältö, huomioitu yhdistyksen käyttämän tilan vuokrahuojennus.
15. Salon Seudun Harmonikka-kerho ry	Musiikki	Salon Seudun Harmonikkakerho kehittää kaikenikäisten soittajien harmonikkatoimintaa Salon seudulla. Yhdistyksen pääasiallista toimintaa on konsertointi ja muu esiintymistoiminta koko Salon musiikkikulttuurin rikastamiseksi. SSHK ry tarjoaa eri kokoonpanoissaan paitsi vapaamuotoisempaa yhteissoittoa, myös innovatiivisesti sovitettua orkesterisoitantoa kaiken tasoille, muidenkin	9 000 € (11 400 € kohde- avustus mukaan	5000 €, säännöllisen, ammattijohtoisen harmonikkatoiminnan ja yleisölle avoimien tilaisuuksien järjestämiseen.

		instrumenttien kuin harmonikan soittajille (SALONki-orkesteri). Kerho tarjoaa esiintymismahdollisuuksia myös soolosoittajille sekä pienryhmille (duot, triot jne.). Toiminnan arvioidut kokonaiskustannukset ovat 20600 €. Haettu avustus käytetään toiminnan toteuttamiseen ammattijohtoisesti ja käytännönläheisesti.	lukien)	
16. Salon taiteilijaseura ry	Kuvataide	Salon taiteilijaseura hakee avustusta taidelainaamotoimintaan ja sen edelleen kehittämiseen sekä näyttelytoimintaan Salossa. Lainaamotoiminnan uudistamiseen ja kehittämiseen ollaan tekemässä toimenpideohjelmia, yhteistyötä ja tapahtumatoimintaa kehitetään. Näyttelytoimintaa on suunniteltu remontin alla olevaan Veturitalliin, mutta se on koronan takia vaakalaudalla (ajankohta kesä), Taiteiden Yähän sekä Konstrundan, Kulkulupa ja Tuubit auki –tapahtumien yhteyteen jäsenistön omin pienoisnäyttelyin. Lisäksi taiteilijaseura jatkaa Taide tulee luo –hanketta kaupungin vanhuspalveluiden yksiköissä ja hakee työpajojen järjestämistä varten avustusta. Taide tulee luo –toiminnan osalta avustusta haetaan toiminnan koordinointiin, markkinointiin sekä taiteilijoiden palkkoihin sekä matkakuluihin. Toiminnan arvioidut kokonaiskulut 21 850 euroa.	18 000 € (taidelaina amotoimintaan 7000€ ja Taide tulee luo –toimintaan 11000 €)	6000 €, ammattitaiteilijoiden toiminnan mahdollistamiseksi taidelainaamon kautta, hakemuksesta ei käy tarpeeksi selkeästi ilmi Taide tulee luo – hankkeen yhteistyö ja rahoitus kaupungin muiden palvelualueiden / yksiköiden kanssa.
17. Salon teatteri ry	Esittävä taide, teatteri, sirkus	Salon Teatteri on vuonna 1961 perustettu repertuaariteatteri, joka tuottaa monipuolista ja korkeatasoista teatteritaidetta Salossa huomioiden kaikki ikäryhmät ja toimien suhteessa yleisöön ja aikaan. Teatteri pyrkii lisäämään alueen asukkaiden hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja identiteettiä sekä vahvistamaan Salon kaupungin vetovoimaa. Teatterin kokonaiskävijämäärä vuonna 2019 oli 15120, joista omilla tuotannoissa katsojia kävi 11724 ja vierailuesityksissä 596. Yleisötyön tapahtumissa kävijöitä oli 2800. Salon Teatterin toiminnassa on vuonna 2020 mukana n. 250 harrastajaa. Harrastustoiminnan ohella teatteri on merkittävä taidealojen työllistäjä Salossa. Teatterilla työskentelee vuosittain n. 20-30 taiteen ammattilaista.	60 000 €	27 000 €, salolaisen moniarvoisen ja monitaiteellisen esitystaiteen ja -kulttuurin ylläpitämiseen ja kehittämiseen, huomioitu yhdistyksen käytössä oleva maksuton kaupungin tila.
		Vuonna 2020 Salon Teatteri tuottaa kaupunkilaisille seuraavat omat näytelmätuotannot: Mustapukuinen nainen, (jännitys näytelmä) 31.12.2019 – 2.2.2020, Tippukivitapaus, koko perheen musikaali (lastenteatteri) 20.3. – 9.5.2020 (Huom. 25.3. valmis tuotanto jouduttu perumaan koronavirusepidemian vuoksi ja siirtämään keväälle 2021), Mustalaisleiri muuttaa taivaaseen (klassikkomusikaali) 4.7. – 15.8.2020, Seili, 60-vuotisjuhluvuoden näytelmä (draamamusikaali) 12.9.2020 – 20.2.2021 sekä Pienten lasten näytelmä (3 - 6-vuotiaille) marras- joulukuussa 2020, joka on suunnattu päiväkotikäisille ja toteutetaan päiväesityksinä. Teatteri toteuttaa suunnitelmallisesti yleisötyötä, ja on mm. perustanut Katastrofklubi-kiertueryhmän, jonka toiminta perustuu taiteen viemiseen taidelaitoksen ulkopuolelle ja siten madaltaa kynnystä tulla teatteriin ja edistää taiteen		

saavutettavuutta sekä kohdata monipuolisesti eri yleisöjä. Salon Teatteri on myös ensimmäinen Muistiystävällinen teatteri.

Tuotantojen lisäksi Salon Teatteri on aloittanut teatterin 60-vuotisjuhluvuoden toteuttamisen ja työstää teatterin 60-vuotishistoriikkaa, joka on merkittävä osa salolaista kulttuurihistoriaa (julkaisu 01/2021). Syyskuussa 2020 käynnistetään lasten ja nuorten (7-17v.) koulutustoiminta. Koulutuksen ensisijainen tarkoitus on antaa lapsille elämyksiä ja kokemuksia, samalla kannustaen heitä taiteen omaehtoiseen tekemiseen ja henkilökohtaiseen tulkintaan, rakentavaan toimintaan yksilöinä sekä vuorovaikutukseen ryhmän jäsenenä. Koulutuksen pitää teatteri-ilmaisun ohjaaja Johanna Parkkinen. Ryhmiin valitaan mukaan kolmekymmentä lasta ja nuorta.

Ympärivuotisen toiminnan arvioidut kokonaiskustannukset ovat 335000 €. Salon Teatteri hakee yleisavustusta salolaisen moniarvoisen ja monitaiteellisen esitystaiteen ja -kulttuurin ylläpitämiseen ja kehittämiseen.

18. Salo- Uskelan Seura ry	Kotiseututyö, kulttuuriperintötyö	Salo-Uskelan Seura hakee avustusta yhdistyksen toistuvaan toimintaan (mm. kuva-arkiston ja muun arkistoaineiston tallentaminen, järjestäminen ja digitointi, palvelut yksityishenkilöille ja yhteisöille kuvahakujen muodossa sekä kotiseutulehti Hakastarolaisen tekeminen ja julkaisu). Kokonaiskulut seuran toiminnasta 10 080 euroa koko vuoden aikana.	1000 €	0 €, huomioitu yhdistyksen käytössä oleva maksuton kaupungin tila, lisäksi huomioitu muut samaa tarkoitusta varten myönnettyt avustukset ja tuet.
19. Suomensuomi- järvi- Seura ry	Kotiseututyö, kulttuuriperintötyö	Suomensuomi-Seura ry harjoittaa kulttuuri- ja kotiseututoimintaa Suomensuomijärvellä ympärivuotisesti sekä paikkakuntalaisten että paikkakunnalla vierailevien ihmisten hyväksi. Yhdistys järjestää ympärivuotisesti erilaisia maksuttomia kaikille tarkoitettuja kulttuuritapahtumia. Näitä ovat muun muassa ”Kulttuurisunnuntai” -teema, joka sisältää Nojatuolimatalla -tilaisuuksia, kirjailijavierailuja, näyttelyitä, musiikkitapahtumia yms. Yhdistys toteuttaa erilaisia kävelykierroksia Suomensuomijärven kulttuuriympäristöissä. Myös talkoot sekä kurssien, retkien ja yhteistilaisuuksien järjestäminen kuuluvat toimenkuvaan. Seuran järjestämät tapahtumat ja kulttuurikävely tavoittivat viime vuonna 730 henkilöä. Kulttuurisunnuntaiden osallistujamäärää ei ole arvioitu. Toiminnan kokonaiskulut 3450 euroa. Avustusta haetaan kulttuuri- ja kotiseututoiminnan toteuttamiseen.	1 000 €	800 €, kulttuuri- ja kotiseututoiminnan toteuttamiseen.
20. Taito Varsinais- Suomi ry /	Muu: Käsi- ja taideteollisuus	Taito Varsinais-Suomi ry. on yksi seitsemästätoista itsenäisestä Taitoyhdistyksestä, ja se kuuluu valtakunnalliseen Taitojärjestöön. Salon taitokeskuksessa aloitettiin kesällä 2019 laajat uudistustoimenpiteet, joissa tilat ja palvelukonsepti muutettiin	15 000 €	0 €, hakemuksesta ei käy riittävästi ilmi avustuksella tuettava kulttuuri- ja

Salon taitokeskus		<p>vastamaan paremmin nykyistä Taitojärjestön brändiä: monipuolista itse tekemistä, vireää käsityöalan näyttelytoimintaa sekä kokonaisvaltaista ”crafthouse”-ajattelua. Toiminnan keskiössä on ollut - ja tulee olemaan - kuntalaisia osallistava toiminta, sosiaalinen yhdenvertaisuus, matalan kynnyksen taide-elämykset ja itse oppiminen. Arvio vuoden 2020 toiminnan kokonaiskustannuksista on noin 45000€. Haettavan avustuksen turvin pystytään tarjoamaan salonseutulaisille kuluttajille mahdollisuus osallistua monipuolisiin matalan kynnyksen kädentaitoalan koulutuksiin sekä vaihtuviin käsityöalan näyttelyihin ja tapahtumiin Salon taitokeskuksessa. Avustuksen myötä ovet voidaan pitää auki myös koululaisten, alan opiskelijoiden, taideteollisuusalan yrittäjien ja käsityömatkailijoiden tutustumis- ja koulutuskäyntejä varten.</p>		<p>taidesisältö, lisäksi huomioitu yhdistyksen käytössä oleva maksuton tila Perniössä.</p>
21. Teatteri-yhdistys Vinssi ry	Esittävä taide, teatteri, sirkus	<p>Teatteriyhdistys Vinssin pyrkimyksenä ja toiminta-ajatuksena on tehdä ammattimaisin ottein teatterituotantoja kolmessa eri tilassa (päänäyttämö Astrum-keskuksessa, Rikalanäyttämö ja Mathildedalin kesäteatteri) koko vuoden ajan. Tänä vuonna teatteri aloittaa myös Rikalanmäellä, ja kehittää sitä kulttuurin tapahtumapaikaksi ja vuonna 2021 sekä tapahtuma-, että kesäteatteripaikaksi.</p> <p>Tuotannot työllistävät vuosittain alan ammattilaisia lähes 30 henkilöä (ohjaajat, koreografit, puvustajat, lavastajat, tekniikka, näyttelijät, muusikot) ja yhdistys tarjoaa harrastusmahdollisuutta lähes sadalle teatterin harrastajalle. Tarjontaa on lapsista varttuneille, yhteensä esityksiä on noin 180 vuodessa. Vuonna 2019 kaikkien näyttämöiden (ml. Posetiivi Oy kokonaisuuden vierailutuotannot ja Mustion linnan kesäteatteri) kävijämäärä oli yli 50000 katsojaa.</p> <p>Vuosi 2020 on teatterin 20-vuotisjuhlavuosi, tiivis ja toimelias teatterin omissa tuotannoissa, jonka järjestämiseen korona tuo haasteita. Vuoden 2020 aloitti suurmusikaali tohtori Zivago (ensi-ilta 2019, esitykset 2020 19.1.- 8.2.) ja 27.2. ensi-iltansa sai Hiirenloukku, joka jouduttiin koronan vuoksi keskeyttämään (tauolla 11.3.2020 alkaen). Mathildedalin kesäteatteriin on suunniteltu Neil Hardwick –trilogian kolmas osa, komedia Sisko ja sen veli (10.7.-16.8.2020). Syksyyn on tulossa suosittu pikkujoulurevy RikalaNäyttämölle ja päänäyttämölle suurmusikaali My Fair Lady (ensi-ilta 3.10.2020).</p> <p>Teatterin päänäyttämöllä on runsaasti vierailuesityksiä, jotka tekevät teatteritalosta monipuolisen kulttuuritalon. Tarjontaa on lapsista varttuneille, yhteensä kaikissa teatterin ja teatteria lähellä olevilla toimijoilla on esityksiä noin 180 vuodessa. Teatteriyhdistys Vinssi tekee yhteistyötä Salon teatterikoulun / kansalaisopiston teatteriryhmien kanssa. Yhdistys tarjoaa ympäri vuoden ”erityisryhmille”</p>	45 000 €	40 000 €, ammattimaisen teatteritoiminnan toteuttamiseen

mahdollisuuden tulla katsomaan esityksiä. Teatteri on alkanut aktiivisen kartoittamisen VOS-ryhmään pääsemiselle, koska perusasiat ovat kunnossa esim. työllistäminen, tilat, katsojamäärä, osaaminen jne.

Ympärivuotisen toiminnan arvioidut kustannukset ovat 426 800 €. Avustusta haetaan kattamaan toiminnasta ja erityisesti teatteritilojen vuokrista aiheutuvia kuluja.

Tiedoksi lautakunnalle: Yhdistys ei ole hakenut rahallista avustusta, mutta haluaa hakemuksen kautta esittää huolensa Perniön museon tilanteesta.

”Nykyisessä tilanteessa Perniön kotiseutuyhdistys ry ei edelleenkään hae avustusta. Mikäli kunnallinen lainsäädäntö sallii, toivomme, että kaikille Salon kaupungissa toimivien kotiseutuyhdistyksille myönnettyjen avustuksiin suhteuttaen, kohdistetaan avustussumma ko. myös Salon kaupungin SAMUn Perniön museon hyväksi. Joko itse kiinteistöön tai museon valokuvakokoelmien digitoimiseen. Salon kaupungin SAMU:lla on tarvittavat suunnitelmat, mutta nykytilanteessa museon korjaustyöt ym. kokonaan keskeytetty. Edellisen johdosta emme täytä lomakkeen muita osia, koska hakemus ei kohdistu yhdistyksellemme.”